

SG.152.3.2017.2018

**Pan Jarosław Chybiński**  
**zam. Pruski**

W odpowiedzi na petycję z dnia 08.12.2017 r. (data wpływu 20.12.2017 r.) w sprawie podjęcia działań w celu bardzo dokładnego przeanalizowania spraw związanych z planowaną budową chlewni i kurników na terenie gminy Iłowo-Osada przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięć, w tym o zlecenie biegłym sporządzenia kontrraportów analizujących poprawność informacji i danych zawartych w raportach oddziaływania na środowisko dla poszczególnych przedsięwzięć, ich wpływ na zdrowie mieszkańców oraz stan środowiska przyrodniczego, uprzejmie informuję że Wójt Gminy Iłowo-Osada postanowieniem znak: RI.6220.2.2017.2018 z dnia 03.01.2018 r. powołał biegłego dr nauk biologicznych Panią Anicentę Bubak specjalistę z zakresu toksykologii środowiska, celem dokonania oceny i sporządzenia opinii biegłego dotyczącej raportów o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięć polegających na: „Budowie obiektu inwentarskiego-chlewni, przeznaczonej do chowu tuczników w ilości 1960 szt. (274,4 DJP) w systemie bezściółkowym, rusztowym wraz z infrastrukturą towarzyszącą (4 silosy paszowe, zbiornik bezodpływowy na ścieki bytowe), który ma być realizowany na działce numer 30 położonej w obrębie Narzym, gm. Iłowo-Osada, powiat działdowski” oraz budowie: „Fermy brojlerów kurzych wraz z instalacją do naziemnego magazynowania gazu płynnego propanu, planowanego do realizacji na działce nr 245/10 w miejscowości Narzym, gm. Iłowo-Osada, pow. działdowski”. Sprawy związane z planowaną budową chlewni i kurników na terenie gminy Iłowo-Osada były i są dokładnie analizowane przez właściwe organy, natomiast opinie złożone przez Panią Anicentę Bubak w tut. Urzędzie przesłano do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu służbowego wykorzystania.

Z poważaniem

Z up. Wójta

*mgr Lidia Nyga-Skwara*  
Sekretarz Gminy